ЗАЯВЛЕНИЕ

             Директору колледжа
01.09.2016

 Храпко С.В.
Выпускника 2016 года,

группы ТОР-15

Иванова Ивана Ивановича
ул. Саветская, д. 20, кв. 76

230026, г. Гродно

тел. (80152) 77 12 15

Прошу перераспределить меня из ЧПУП «НовГрад» в ГП «Гродненская СПМК № 61» на должность техника.
                                      Подпись                       И.И. Иванов

ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору колледжа

01.09.2016

Храпко С.В.

Выпускника 2016 года,

группы ТОР-15

Иванова Ивана Ивановича

ул. Саветская, д. 20, кв. 76

230026, г. Гродно

тел. (80152) 77 12 15

Прошу выдать мне справку о самостоятельном трудоустройстве в связи с обучением на платной основе.
                                      Подпись                       И.И. Иванов